VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3444/VPCP-KTN
V/v hoàn thiện dự án ĐTXD công trình Bảo tàng Lịch sử Quốc gia
	Hà Nội, ngày 15 tháng 05 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Xây dựng;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Văn bản số 1847/BKHĐT-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2014) về việc thẩm định dự án đầu tư xây dựng công trình Bảo tàng Lịch sử Quốc gia, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng nghiên cứu tiếp thu ý kiến thẩm định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan liên quan liên tục hoàn thành Dự án đầu tư xây dựng công trình Bảo tàng Lịch sử Quốc gia theo đúng quy định của pháp luật; trong đó lưu ý làm rõ nguồn vốn, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: TC, VHTT&DL;
- UBND Tp Hà Nội;
- BQLDA ĐTXD công trình Bảo tàng LSQG;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Hữu Vũ, Nguyễn Cao Lục, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, KGVX, V.III;
- Lưu: VT, KTN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ